
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 16042 

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 24544/28-3-2024 κοι-
νής υπουργικής απόφασης «Ειδικά μέτρα για 
ανέργους πρώην εργαζόμενους της Ανώνυμης 
Εταιρείας με την επωνυμία “ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΝΑΥΠΗ-
ΓΕΙΑ Α.Ε.” και εν γένει για όσους συμπεριλαμβά-
νονται στην περ. β’ της παρ. 9 του άρθρου 26 του 
ν. 4258/2014 (Α’ 94) Α. Χορήγηση έκτακτης οικο-
νομικής ενίσχυσης Β. Ειδικό πρόγραμμα απασχό-
λησης»  (Β’ 1963).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ - ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 64 του ν. 4430/2016 «Κοινωνική και Αλ-

ληλέγγυα Οικονομία και ανάπτυξη των φορέων της 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 205) και, ιδίως, την παρ. 1 αυ-
τού, σε συνδυασμό με την παρ. 1 του άρθρου 46 του 
ν. 2698/1953 (Α’ 315), όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 
38 του ν. 2224/1994 (Α’ 112).

2. Το άρθρο 51 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο-
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (Α’ 101).

3. Τον ν. 4144/2013 «Αντιμετώπιση της παραβατικότη-
τας στην Κοινωνική Ασφάλιση και στην αγορά εργασί-
ας και λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας» (Α’ 88).

4. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

5. Το άρθρο 26 του ν. 4258/2014 «Διαδικασία Οριο-
θέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα - 
ρυθμίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 94), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 34 του 
ν. 5058/2023 (Α’ 170).

6. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

7. Τον ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήμα-
τος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του 
Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6) και ιδίως την περ. ιη της παρ. 2 
του άρθρου 2.

8. Τα άρθρα 33 και 36 του ν. 4808/2021 «Για την Προ-
στασία της Εργασίας - Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής «Επι-
θεώρηση Εργασίας» - Κύρωση της Σύμβασης 190 της 
Διεθνούς Οργάνωσης Εργασίας για την εξάλειψη της βίας 
και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας - Κύρωση 
της Σύμβασης 187 της Διεθνούς Οργάνωσης Εργασίας 
για το Πλαίσιο Προώθησης της Ασφάλειας και της Υγείας 
στην Εργασία - Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1158 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
20ής Ιουνίου 2019 για την ισορροπία μεταξύ της επαγ-
γελματικής και της ιδιωτικής ζωής, άλλες διατάξεις του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και 
λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις» (Α’ 101).

9. Τον ν. 4921/2022 «Δουλειές Ξανά: Αναδιοργάνωση 
Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης και ψηφιοποίηση 
των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτήτων εργατικού 
δυναμικού και διάγνωσης των αναγκών εργασίας και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 75).

10. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλί-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3023

38263

18.06.2025 20:58:28

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38264 Τεύχος B’ 3023/18.06.2025

ου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων 
έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δε-
δομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/
ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία των Δεδο-
μένων) (L 119).

11. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 2 του π.δ. 164/2004 
«Ρυθμίσεις για τους εργαζομένους με συμβάσεις ορι-
σμένου χρόνου στο δημόσιο τομέα» (Α’ 134), το οποίο 
κωδικοποιήθηκε με το άρθρο 97 του Κώδικα Ατομικού 
Εργατικού Δικαίου (π.δ. 80/2022, Α’ 222).

12. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019.

13. Την παρ. 2 του άρθρου 12 του π.δ. 80/2016 «Ανά-
ληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145).

14. Το π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών (Α’ 151).

15. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

16. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168).

17. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181).

18. Το π.δ. 79/2018 «Οργανισμός Πολιτικού Προσωπι-
κού Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (Α’ 148).

19. Το π.δ. 11/2022 «Οργανισμός του “Οργανισμού 
Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού” (Ο.Α.Ε.Δ.)» (Α’ 25).

20. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

21. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

22. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές Διατάξεις» (Α’ 139).

23. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91).

24. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

25. Την υπό στοιχεία 102928ΕΞ2023/10-07-2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικο-
νομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οι-
κονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441). 

26. Την υπ’ αρ. 947/19-6-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Παρα-
σκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

27. Την υπό στοιχεία Υ7/19-3-2025 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Υποδομών και Μεταφορών, Κωνσταντίνο Κυ-
ρανάκη» (Β’ 1365).

28. Την υπό στοιχεία 2/85154/ΔΠΓΚ/4-3-2022 απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Αναπροσαρ-
μογή ορίων της παρ. 1 του άρθρου 67 του ν. 4270/2014 - 
Καθορισμός δαπανών για τις οποίες δεν εφαρμόζονται 
οι διατάξεις του άρθρου 67 του ν. 4270/2014 περί πολυ-
ετών υποχρεώσεων» (Β’ 1137).

29. Την υπ’ αρ. 24544/28-3-2024 κοινή υπουργική από-
φαση «Ειδικά μέτρα για ανέργους πρώην εργαζόμενους 
της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΝΑΥΠΗΓΕΙΑ Α.Ε.» και εν γένει για όσους συμπεριλαμ-
βάνονται στην περ. β’ της παρ. 9 του άρθρου 26 του 
ν. 4258/2014 (Α’ 94) Α. Χορήγηση έκτακτης οικονομικής 
ενίσχυσης Β. Ειδικό πρόγραμμα απασχόλησης» (Β’ 1963).

30. Την υπ’ αρ. 1302/55/27-5-2025 απόφαση του Δ.Σ. 
της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.).

31. Την υπ’ αρ. 14633/3-6-2025 εισήγηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης.

32. Την υπό στοιχεία ΓΔΟΥ/224600/26-11-2024 εισή-
γηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών.

33. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρούσας τρο-
ποποιείται η διοικητική διαδικασία με επίσημο τίτλο 
«Ειδικά μέτρα για ανέργους πρώην εργαζόμενους στα 
"Ελληνικά Ναυπηγεία Α.Ε.’’ άρθρο 26.9β του ν. 4258/2014. 
Ειδικό πρόγραμμα απασχόλησης ΚΥΑ (Β’ 1963)» και Μο-
ναδικό Αριθμό Καταχώρισης (Μ.Α.Κ.)» «121864».

34. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται επιπλέον οικονομική επιβάρυνση στον προ-
ϋπολογισμό του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής 
Ασφάλισης ή των Φορέων Γενικής Κυβέρνησης αρμοδιό-
τητάς του, πέραν αυτής που έχει προβλεφθεί στην υπ’ αρ. 
24544/28-3-2024 (Β’ 1963) κοινή υπουργική απόφαση. 
Ενδεχόμενη δαπάνη προκαλείται στους εποπτευόμενους 
φορείς του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών η 
οποία δεν μπορεί να εκτιμηθεί εκ των προτέρων και θα 
καλυφθεί από τους εγκεκριμένους προϋπολογισμούς 
των εν λόγω φορέων, αρχής γενομένης από το έτος 2025, 
εντός των ορίων του Μ.Π.Δ.Σ., αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 24544/28-3-2024 κοι-
νής υπουργικής απόφασης «Ειδικά μέτρα για ανέργους 
πρώην εργαζόμενους της Ανώνυμης Εταιρείας με την 
επωνυμία “ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΝΑΥΠΗΓΕΙΑ Α.Ε.” και εν γένει για 
όσους συμπεριλαμβάνονται στην περ. β’ της παρ. 9 του 
άρθρου 26 του ν. 4258/2014 (Α’ 94) Α. Χορήγηση έκτα-
κτης οικονομικής ενίσχυσης Β. Ειδικό πρόγραμμα απα-
σχόλησης»  (Β’ 1963), ως ακολούθως:

Ι. Η παρ. 4 του άρθρου 4 του Κεφαλαίου Β, αντικαθί-
σταται ως εξής:

«4. α. Για τις κάθε είδους άδειες των ωφελουμένων του 
ειδικού προγράμματος της παρούσας, εφαρμόζεται ανα-
λογικά το γενικό ή ειδικό θεσμικό πλαίσιο που διέπει 
τους Φορείς Υποδοχής ή/και τις Υπηρεσίες Τοποθέτησης.

β. Οι ωφελούμενοι δεν απασχολούνται πέραν του νό-
μιμου ωραρίου εργασίας. Είναι δυνατή, δε, η ένταξη των 
ωφελουμένων που τοποθετούνται στους φορείς υποδο-
χής α) Σταθερές Συγκοινωνίες Ανώνυμος Εταιρεία (ΣΤΑ.
ΣΥ. ΑΕ) και β) Οδικές Συγκοινωνίες Ανώνυμη Εταιρεία 
(Ο.ΣΥ.ΑΕ) στα εβδομαδιαία προγράμματα εργασίας των 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38265Τεύχος B’ 3023/18.06.2025

τμημάτων, όπως σαββατοκύριακα, αργίες, κυλιόμενο 
ωράριο, νυχτερινές βάρδιες, υπερωρίες και εξαιρέσιμες 
ώρες απασχόλησης, υπό την προϋπόθεση ότι ο Φορέας 
Υποδοχής θα καλύψει την επιπλέον δαπάνη».

ΙΙ. Η παρ. 9 του άρθρου 8 του Κεφαλαίου Β, αντικαθί-
σταται ως εξής: 

«9. Οι ωφελούμενοι απασχολούνται, καθ’ όλη τη διάρ-
κεια του προγράμματος, στους Φορείς Υποδοχής ή/και 
Υπηρεσίες Τοποθέτησης όπου τοποθετούνται. Δύνανται, 
δε, να αιτηθούν τη μετακίνησή τους για σπουδαίο λόγο, ο 
οποίος μπορεί να αποδεικνύεται εγγράφως, μόνο μεταξύ 
των Φορέων Υποδοχής ή και Υπηρεσίες Τοποθέτησης 
της παρούσας. Η Δ.ΥΠ.Α. με απόφαση του ΔΣ και δε-
σμευτικά κατόπιν σύμφωνης γνώμης από τον νυν Φορέα 
Τοποθέτησης αλλά και τον νέο Φορέα Υποδοχής δύναται 
να εγκρίνει ή να απορρίπτει το σχετικό αίτημα».

ΙΙΙ. Η παρ. 10 του άρθρου 8 του Κεφαλαίου Β, απαλείφεται. 
ΙV. Η παρ. 4 του άρθρου 9 του Κεφαλαίου Β, τροπο-

ποιείται ως εξής: 
«4. Οι ωφελούμενοι επιτρέπεται να απασχολούνται σε 

ημέρες ή ώρες που δημιουργούν πρόσθετο μισθολογικό 
κόστος κατά τα οριζόμενα στην περ. β της παρ. 4 του άρ-
θρου 4 του παρόντος Κεφαλαίου, υπό την προϋπόθεση ότι 
ο Φορέας Υποδοχής θα καλύψει την επιπλέον δαπάνη.».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’  αρ. 24544/28-3-2024 

(Β’ 1963) κοινή υπουργική απόφαση.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί-

ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 17 Ιουνίου 2025

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός   
Εθνικής Οικονομίας   
και Οικονομικών Εθνικής Άμυνας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ  ΔΕΝΔΙΑΣ

Υφυπουργός  Αναπληρωτής Υπουργός  
Εσωτερικών  Υποδομών και Μεταφορών

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΑΝΑΚΗΣ

Εργασίας  
και Κοινωνικής Ασφάλισης

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38266 Τεύχος B’ 3023/18.06.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02030231806250004*


